

Aktualności

09.11.2022 8:24

Zapraszamy na listopadową Niedzielę z Bajką!

Ostatnim wydarzeniem w ramach 12. Suszeckiej Jesieni Kulturalnej będzie spektakl teatralny skierowany do dzieci pt. "Piracka Przygoda" w wykonaniu Teatr Lalek Marka Żyły

Czy sztorm, czy cisza morska, załoga kapitana Bakobrodego przemierza morza i oceany w poszukiwaniu skarbu! Szalone pojedynki, emocjonujące pościgi i straszny potwór morski... ale wszystko w nieco krzywym zwierciadle. Jeśli dodamy do tego jeszcze piracki statek, bajeczną dekorację, charakterne lalki i sporą dawkę humoru - szykuje się naprawdę dobra zabawa!

Na spektakl zapraszamy 27 listopada 2022 o godz. 16:00.

Bilety w cenie 15 zł/os. można zakupić w sekretariacie ośrodka kultury lub na portalu biletyna.pl

Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a i instagrama.

Podczas najbliższych ferii zimowych połączymy dwa zupełnie różne światy! Świat Westernu z kowbojem Chudym oraz świat kosmicznej galaktyki z Buzzem.

W pierwszym turnusie przeniesiemy się w świat kowboja Chudego, z którym będziemy budować bazy z kartonów oraz pogłębiać swoje umiejętności kulinarne na warsztatach. Na poGADankach przyrodniczych, sprawdzimy jak mocny uścisk dłoni ma kameleon oraz jak bardzo przyczepne są stopy gekona. Nie zabraknie również projekcji filmów w kowbojskim klimacie.

Drugi turnus to kosmiczny świat, w którym będziemy tworzyć własną galaktykę, budować rakiety oraz poznamy swoje umiejętności podczas zajęć plastycznych. Na zajęciach przyrodniczych sprawdzimy, czy straszki są straszne? Czy straszą? Czy patyczaki rzeczywiście wyglądają jak patyczki? Projekcja filmów będzie poświęcona tematyce kosmicznej.

Ofertę kierujemy do dzieci w wieku od 6 do 10 roku życia, które razem z nami przeniosą się w świat zabawek Andy'ego.

W programie:

Zajęcie ruchowe, warsztaty plastyczne, artystyczne, projekcja filmów kowbojskich oraz kosmicznych. W ostatni dzień półkolonii odbędzie się bal przebierańców. Nie zabraknie również wycieczek wyjazdowych.

Zapewniamy:

opiekę wykwalifikowanej kadry, zajęcia prowadzone przez wykształconych instruktorów, materiały do zajęć, dwudaniowe obiady i podwieczorki, ubezpieczenie.

I turnus: 16 -20 stycznia 2023, godz. 7:45 - 16:15

II turnus: 23 - 27 stycznia 2023, godz. 7:45 - 16:15

Koszt pojedynczego turnusu dla jednego dziecka: 450 zł.

Zapisy przyjmowane są tylko i wyłącznie przez portal strefazajec.pl. Dziecko można zapisać na jeden lub na dwa turnusy.

W razie pytań prosimy o kontakt: e-mail: julia@kulturasuszec.pl, tel. 32 212 44 91 wew. 21. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebooka i instagrama.

Konkurs Plastyczny „Kartka Bożonarodzeniowa”

Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie plastycznym “Kartka Bożonarodzeniowa”!

Tematyka konkursu obejmuje czas związany ze Świętami Bożego

Narodzenia (wszystkimi przygotowaniem, tradycjami i obrzędami zarówno religijnymi, jak i świeckimi) i polega na przedstawieniu własnego postrzegania tych świąt poprzez działania plastyczne.

Konkurs adresowany jest do dzieci ze szkół podstawowych (kl. IV -VIII).

Termin nadsyłania prac: do 25 listopada 2022 r.

Szczegóły w regulaminie dostępnym na www.kulturasuszec.pl

Kontakt: e-mail: konkursy@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91
wew. 19. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a i instagrama.

Spotkanie z Mikołajem!

Zaczynamy wielkie odliczanie do.... świątecznego spotkania z Mikołajem w Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu! Już tylko miesiąc dzieli nas od tego ważnego wydarzenia.

Każde dziecko marzy, by spotkać się z Mikołajem. Tym razem poznamy również pomocników Mikołaja, czyli ELFY! Już 4 grudnia dzieci będą miały okazję spędzić magiczny czas z Mikołajem i jego Elfami w Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu!

Elfy Świętego Mikołaja spędzają całe dni w magicznej fabryce zabawek. Mikołaj przekazuje swoim Elfikom listy dzieci, które opisują swoje wymarzone prezenty. Mali pomocnicy zabierają listy do fabryki, gdzie opracowują projekty zabawek. To dzięki nim Mikołaj zawsze zdąża na

czas dostarczyć prezenty do domów dzieci na całym świecie.

Zapraszamy wszystkie dzieci 4 grudnia 2022 r. na godzinę 14:00 oraz 17:00 do sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu.

Bilety w cenie 20 zł można zakupić w sekretariacie oraz na portalu biletyna.pl.

Bilety obowiązują wszystkie osoby biorące udział w wydarzeniu, również osoby dorosłe przychodzące z dzieckiem.

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku do czwartku w godz. 8:00-20:00, w piątki w godz. 8:00 - 18:00.

Kontakt: e-mail: julia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 21.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a

[Przewiń do początku](#)